
دستورالعمل عرضه داروهای تحت کنترل توسط داروخانه های منتخب

۱- ممنوعیت هرگونه تبادل یا تحویل امانی دارو به سایر داروخانه ها

fdo@maq.ac.ir   :۲- لزوم ثبت اطلاعات فروش دارو در فایل پیوست و ارسال گزارش ماهیانه با فرمت اکسل به آدرس ایمیل

۳- لزوم تحویل کپی نسخ بیمه  ای و اصل نسخ آزاد به معاونت (ماهانه)

** نکات اختصاصی :

الف)میزوپروستول

موارد لزوم تایید دارو از سوی معاونت: نقص یا ابهام در مدارک هویتی و یا پزشکی -۱

۲-مدارک هویتی لازم شامل شناسنامه زوجین و یا عقدنامه و کارت شناسایی معتبر

۳-مسئول فنی موظف به بررسی نسخه (نسخه جدید و معتبرپزشک متخصص زنان و زایمان) و مدارک پزشکی شامل حداقل 
دوسونوگرافی جدید موید لزوم ختم بارداری می باشد.

۴-بایگانی سوابق و مدارک مربوطه در محل داروخانه

ب) داروهای محرک (متیل فنیدیت)

۱-تحویل دارو فقط در قبال ارائه نسخه جدید و معتبر از متخصصین اعصاب و روان یا مغز و اعصاب و یا اطفال مجاز است.

۲-موارد لزوم تایید دارو از سوی معاونت: نقص یا ابهام در مدارک هویتی و یا پزشکی - نسخ با تعداد بیش از ۱۰۰ عدد – پزشک 
مقیم خارج استان

۳- در مراجعات بعدی بیمار، داروخانه می بایست ضمن اخذ نسخه معتبر و جدید، صرفا در صورت مراجعه بیمار در نوبت مقرر (با 
توجه به تاریخ قبلی دریافت دارو، میزان داروی دریافتی و مقدار مصرف طبق دستور پزشک معالج) دارو را تحویل دهد. 

۴-احراز هویت و مطابقت مشخصات بیمار با رویت اصل شناسنامه یا کارت ملی و دریافت تصویر مدرک شناسایی(اخذ تصویر 
مدارک شناسایی صرفا در اولین مراجعه به هر داروخانه جهت تشکیل پرونده کفایت می کند)

۵- بایگانی سوابق و مدارک مربوطه در محل داروخانه

۶-تحویل دارو به افراد مشکوک به سوء مصرف(لیست اعلامی از سوی معاونت) فقط با معرفی نامه کتبی مجاز می باشد.

ج)ترامادول

۱-موارد لزوم تایید دارو از سوی معاونت : نقص یا ابهام در مدارک هویتی و یاپزشکی – نسخ با تعداد بیش از ۱۰۰ عدد- پزشک 
معالج خارج استان 

تحویل دارو به افراد مشکوک به سوء مصرف(لیست اعلامی از سوی معاونت) فقط با معرفی نامه کتبی مجاز می باشد. -۲
در مراجعات بعدی بیمار، داروخانه می بایست ضمن اخذ نسخه معتبر و جدید، صرفا در صورت مراجعه بیمار در نوبت مقرر(با  -۳

توجه به تاریخ قبلی دریافت دارو ، میزان داروی دریافتی و مقدار مصرف طبق دستور پزشک معالج) دارو را تحویل دهد.
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